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P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 12. 1.

GOZDNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

12,45
13,83/kg

za kos samo

ŠE NIŽJA REDNA CENA

16,49STARA CENA do 12. 11.

12,45
za kos samo

16,4916,49
13,00

STARA CENA do 6. 1.

MILSANI

SIR EMENTALEC
iz pasteriziranega mleka,
400 g
iz pasteriziranega mleka,iz pasteriziranega mleka,
400 g400 g400 g

2,89
7,23/kg

za kos samo

ŠE NIŽJA REDNA CENA

3,85STARA CENA do 12. 11.

2,89
za kos samo

3,853,85
3,24
STARA CENA do 6. 1.
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DECO CRAFT

BELA BARVA

Več na strani 28 »

19,99
1,82/l

za kos

HOME CREATION

PREPROGA

29,99
za kos

OD ČETRTKA, 15. 1.

HOME CREATION

PREPROGA

29,99
za kos

ŠE NIŽJE REDNE CENE.

VSAK DAN.

ŠE VEČ
PRIHRANKOV. 
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
150 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

PRIMORSKA 
DOMAČA 
SALAMA
500 g

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske mlekarne,
300 g

3,15
10,50/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-29%

1,47
9,80/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

5,63
11,26/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-43%

1,47
9,80/kg9,80/kg

1,47
9,80/kg

1,47
NOVA REDNA CENA

1,28
2,56/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-19%19%

PREKAJENA 
SLANINA/
PANCETA
100 g

1,81
18,10/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-9%

REGIONE CHE VAI

NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH SALAM
• chorizo ali
• salchichon
100 g

1,95
19,50/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

salchichon

za kos STARA CENA: 2,39
-18%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 7. 1.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

1,41
2,82/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-21%

11,20
za kos STARA CENA: 14,19

NOVA REDNA CENA

piškotek 

za kos STARA CENA: 14,19
-21%

2,84
8,11/kg

za kos STARA CENA: 3,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,75
-24%

1,32
3,30/kg

za kos STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,65
-20%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-31%

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/SACHER 
KOCKE
500 g/450 g

3,39
6,78/7,53/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-12%

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske Mlekarne, d. d.,
250 g

2,54
10,16/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-8%

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
narezek,
200 g

2,37
11,85/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 7. 1.
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BIO

BIO SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-breskev-banana-marelica
100 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI VAFLJI
80 g

BARISSIMO

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• espresso ali
• vanilja
230 ml

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
čokolada-mandelj-bela čokolada,
12 x 50 ml

0,62
7,75/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

0,51
5,10/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-26%

3,11
5,18/l

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

12 x 50 ml

za zavoj STARA CENA: 3,99
-22%

0,68
2,96/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-13%

BARISSIMO

KAVA
Unser Bester,
500 g

6,85
13,70/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-31%

1,72
4,91/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-21%

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI
200 g

2,26
11,30/kg

za zavoj STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,79
-18%

BUON΄ORA

KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
• ovseni ali
• riževi
350 g

V ZAMRZOVALNIKU

MUCCI

SLADOLED QUARTISSIMO
• Choco ali 
• Schwarzwald ali
• Nutoka
1,8 l

3,48
1,93/l

za kos STARA CENA: 4,05

NOVA REDNA CENA

Nutoka

za kos STARA CENA: 4,05
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 7. 1.
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AMAROY

CAPPUCCINO 
Z OKUSOM 
KAKAVA
1 kg

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

de_AT: GÜNSTIGER SEIT 
28.09.2022

LE GUSTO

KUHINJSKE ZAČIMBE
• peteršilj ali
• drobnjak ali
• začimbe za solato
25 g-13 g

2,47
19,76/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-24% 1,16

33,14/46,40/77,33/89,23/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-20%

3,28
za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-34%

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

KUHINJSKE ZAČIMBE

začimbe za solato

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
1,45

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,45
20%

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠKI ZA PSE
brez sladkorja, umetnih barvil in 
ojačevalcev okusa
• perutnina ali
• jagnjetina ali
• govedina
100 g

1,39
13,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-39%

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
200 g

3,71
18,55/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-25%

GRANDESSA

MED V DOZIRNI 
EMBALAŽI
• cvetlični ali
• gozdni
500 g

2,57
5,14/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,59
-28%

0,71
9,86/kg

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-52%

EXCITEMINT

ŽVEČILNI GUMI T42
• Tropical ali
• Peppermint ali
• Spearmint ali
• Strawberry
2 x 36 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 7. 1.
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POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

FRESCHI PER TE

SLANINA NAREZEK
150 g

1,34
5,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

1,50
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

NATURE‘S GOLD

KISLO ZELJE 
V VEDRU
1 kg

1,53
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,46
5,84/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-41%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,87
4,35/kg

za kos STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,15
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

BIO

BIO RDEČI FIŽOL
400 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18% mareličnega 
polnila,
85 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

0,78
1,95/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-17%

1,31
4,37/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-17%

1,18
2,95/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-30%

0,49
1,23/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-16%

0,56
6,59/kg

za kos STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,67
-16%

4,22
6,03/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-25%

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

0,49
za kos

BACK FAMILY

POSIPNA DEKORACIJA
več vrst,
95-20 g

0,96
10,11/12� /14,77/16� /48� /kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-39%

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• paprika ali
• kisla smetana
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
ZA ZAJTRK
• lešniki in med ali
• čokolada ali
• brusnica
160 g

MUCCI

PREMIUM SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

1,64
4,69/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

0,92
5,75/kg

za zavoj STARA CENA: 1,05

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,05
-12%

3,14
1,26/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

SADNI DOMAČI 
JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-10%

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI 
PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,49
7,10/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-34%

RIŽEV 
NAPITEK
1 l

0,93
za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-21%

V ZAMRZOVALNIKU
CUCINA

TORTELONI / 
NJOKI
• krompirjevi njoki ali
• torteloni z rikoto in s 

špinačo ali
• torteloni z mesom
500 g/250 g

0,94
1,88/3,76/kg

za zavoj STARA CENA: 1,19 

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19 
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• kokos-mandelj ali
• piškot-smetana
3 x 45 g
Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

GUTES AUS DER REGION

BUČNA 
SEMENA
• naravna ali
• cela, pečena in 

slana ali
• grobo mleta
200 g

2,64
19,56/kg

za zavoj STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,69
-28%

1,38
6,90/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-22%

GRANDESSA

BRUSNIČNI 
DŽEM
400 g

1,72
4,30/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-24%

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

1,49
9,93/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

s papriko

za kos STARA CENA: 2,59
-42%

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

1,22
3,49/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-18%

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI IN ČILIJEM
150 g

0,73
4,87/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,61
9,47/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-26%

ZELJE 
ZA SARMO
za kg

1,56
za kg STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 1,89
-17%

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

2,36
� 06/pranje

za kos STARA CENA: 3,37 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,37 
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE SALAME
• klasični ali
• z zelenim poprom
100 g

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g MILSANI

RIBANI SIR ZA 
PIZZO
40 % m.m.,
250 g

MILSANI

SIR EMENTALEC
350 g

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

40 % m.m.,

za kos STARA CENA: 1,95
-6%

4,11
11,74/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-17%

1,44
14,40/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

z zelenim poprom

za kos STARA CENA: 1,99
-27%

0,79
3,95/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-20%

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 
OLJE
500 ml

7,01
14,02/l

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-22%

PERUTNINSKE SALAME

1,83
7,32/kg7,32/kg

1,83
7,32/kg

1,83
NOVA REDNA CENA

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 

HAMBURŠKA 
SLANINA

6,82
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-13%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z 
OREHI
s 14 % orehov,
400 g

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
MEHKI SIR
v rezinah,
več vrst,
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

FINEST BAKERY

JANEŽEVI 
UPOGNJENCI
200 g

OKUS TRADICIJE

NAREZAN KRUH
• koruzni ali
• s semeni
400 g

1,74
4,35/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-41%

2,57
12,85/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-14%

3,59
17,95/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-14%

2,82
14,10/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

CIKORIJE IN KAVE

za kos STARA CENA: 5,49
-48%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

%

12,85/kg12,85/kg
NOVA REDNA CENA

FINEST BAKERY

MEŠANI DOMAČI 
KEKSI
400 g

3,78
9,45/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-15%

SNACK FUN

KORUZNI 
PRIGRIZEK
• kisla smetana in 

čebula ali
• sir ali
• pica
100 g

0,67
6,70/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

HRENOVKA 
V TESTU
100 g

KLOBASA S SIROM
360 g

PEČENA 
MESNA 
SLANINA

ŠUNKA V 
OVITKU
400 g

TELEČJE 
HRENOVKE
270 g

TLAČENKA
400 g

3,21
8,92/kg

za kos STARA CENA: 5,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,29
-39%

1,79
4,48/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-10%

6,47
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-17%

2,57
9,52/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-26%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

0,77
7,70/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-22%

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
• z rdečim fižolom in koruzo ali
• z belim fižolom ali
• s koruzo
220 g

1,71
7,77/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-9%

SAFALADA
450 g

2,50
5,56/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-32%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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SWEET VALLEY

BRESKVE V KOMPOTU
850 ml/820 g

PRIMANA

PIŠČANČJI CORDON BLEU
750 g

BERGKÖNIG

RADLER 
GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l
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SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI
150 g

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

FRESH & FREE

ŽVEČILNI GUMI
več vrst,
70 g

5,66
7,55/kg

za kos STARA CENA: 7,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,39
-23%

1,10
6,67/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-7%

0,61
1,22/l

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-11%

1,61
1,96/kg

za kos STARA CENA: 2,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,09
-22%

0,67
4,47/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni, limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,52
1,04/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-34%

V ZAMRZOVALNIKU

ŽVEČILNI GUMI

0,77
11� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-44%

AMAROY

KAVNE KAPSULE CAFÉ AU LAIT
kompatibilne z aparati Dolce Gusto,
16 kosov

LE GUSTO

CIMET/
LOVORJEV LIST
70/8 g

0,84
12� /105� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-29%

3,07
� 19/kos

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-23%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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PIZZ‘AH

BAGETE
• paradižnik-mozzarella ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

BERGKÖNIG

MALT
• limona ali
• grenivka
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
V KOSU
45 % m. m.,
400 g

MILSANI

SIROV NAREZEK
250 g

UNION

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

MYVAY

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

MYVAY

VEGETARIJANSKI 
BERGKÖNIG

limona ali
grenivka

alk. 0,00 % vol.,

45 % m. m.,

SIROV NAREZEK
PIZZ‘AH

BAGETE
• paradižnik-mozzarella ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

MOZZARELLA 

paradižnik-mozzarella ali

0,89
� 59/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-10%

1,51
1,01/l

za kos STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,85
-18%

7,23
2,41/l

za zavoj STARA CENA: 7,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 7,69
-5%

1,23
9,84/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-38%

2,97
3,96/kg

za zavoj STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,79
-21%

2,25
5,63/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-9%

1,61
6,44/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-35%

0,53
1,06/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-32%

V ZAMRZOVALNIKU
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V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 
NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE 
NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. 

REDNE CENE NAŠIH IZDELKOV 
SO PO NOVEM TAKO NIZKE, 
KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU  TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 

KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.
TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR.

KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.

NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE 
NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. 

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

LAŠKO

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

GOVEJA 
SALAMA
500 g

CUCINA NOBILE

PRŠUT CRUDO 
DOLCE
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PURANJA SALAMA/OGLATA 
KLOBASA
80 g

PURANJA SALAMA/OGLATA 

80 g

BBQ

BRIOŠ HAMBURGER 
BOMBETKE
klasični,
300 g

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

2,30
15,33/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-14%2,94

7,35/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-34%

1,45
18,13/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-14%

7,24
2,41/l

za zavoj STARA CENA: 7,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 7,69
-5%

5,79
11,58/kg

za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-27%

1,82
6,07/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_03_wop_00_14-15.indd   15 12/22/2025   11:30:47 AM



STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKE/PLETENICE
• sirovke ali
• makove pletenice ali
• sezamove pletenice
4 x 80 g

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKE/PLETENICE

makove pletenice ali
sezamove pletenice

1,98
9,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,39
-17%

2,25
7,03/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 2,99
-24%

ALMARE SEAFOOD

TUNA V LASTNEM SOKU
195 g

PREKAJENA 
PREDNJA KRAČA
kg

3,21
za kg STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,99
-35%

1,24
6,36/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,45
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

MILSANI

SIR 
EDAMEC
45 % m. m.,
Mlekarna 
Celeia

6,92
za kg STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

Mlekarna 

za kg STARA CENA: 7,99
-13%

ZALOŽBA GRAHOVAC

KNJIGA D

2,92
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-26%

MILSANI

SIR 
TRAPIST

6,94
za kg STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,99
-13%

STORCK

MERCI
• mlečna 

čokolada ali
• temna 

čokolada ali
• hrustljavi 

mandelj ali
• mousse
200 g/165 g

3,59
17,95/21,76/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 4,99
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_03_wop_00_16-17.indd   16 12/22/2025   9:29:09 AM



CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
• govedina in piščanec ali
• piščanec in raca ali
• piščanec, puran in govedina ali
• riba s paradižnikom
205 g

FINEST BAKERY

KREMNA TORTA
• schwarzwald ali
• jagoda ali
• čokolada
800 g

FINEST BAKERY

POLNJENI KEKSI
• jagoda ali 
• marelica
250 g

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

LE GUSTO

SLADKA 
PAPRIKA
mleta,
140 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

SLADKA 
PAPRIKA

250 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

SADNI SKYRSADNI SKYR
več vrst,več vrst,
170 g

6,17
7,71/kg

za kos STARA CENA: 8,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,49
-27%

0,88
6,29/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,09
-19% 2,42

12,10/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 2,89
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-29%

1,22
7,18/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-38%

0,65
3,17/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

riba s paradižnikom

za kos STARA CENA: 0,99
-34%

MILFINA

PUSTA 
SKUTA
5 % m. m.,
1 kg

3,33
za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

PEČENA ŠUNKA/PEČENO PLEČE 
V MREŽI
za kg

5,41
za kg STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 6,99
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

NADEVAN PIŠČANEC
Pivka

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
Panvita,
420 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
Pivka,
500 g

4,45
8,90/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

POSTRV
560 g

6,67
11,91/kg

za kos

2,88
iz sezonske ponudbe

za kos

6,86/kg
5,68
iz sezonske ponudbe

za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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AVOKADO
dozorjen,
dva kosa

2,31
1,16/kos

za 2 kosa

PAPRIKA 
MIKS
razred I,
500 g

1,72
3,44/kg

za 500 g

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,89
3,78/kg

za 500 g

BIO LIMONE
razred II,
500 g

1,52
3,04/kg

za 500 g

EVELINA

SLOVENSKA JABOLKA 
EVELINA
razred I

2,32
za kg

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
12. 1.-17. 1.
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ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA JEDI IZ VOKA
• BBQ ali
• sojina s sezamom ali
• sladka s čilijem ali
• sladko-kisla
200 g

1,05
5,25/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

REBRASTI ČIPS 
Z WASABIJEM
200 g

1,59
7,95/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

STEKLENI 
REZANCI
100 g

ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA 
KITAJSKA JED
• sladko-kisli piščanec ali
• chop-suey ali
• teriyaki
375 g

teriyaki
375 g

3,14
8,37/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2026_03_wop_00_20-21.indd   20 12/22/2025   10:54:52 AM



ASIA GREEN GARDEN

AZIJSKA 
OMAKA
• za spomladanske 

zavitke ali
• sweet chili
450 ml

ASIA GREEN GARDEN

KITAJSKO 
OLJE
• sezamovo ali
• arašidovo ali
• vok
250 ml

PASTIRSKI 
SIR V OLJU
• z zelišči ali
• z olivami ali
• s papriko in 

čilijem
350 g

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI MIE
• klasični ali
• polnozrnati
250 g

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI ZA VOK
• klasični ali
• valoviti
250 g

0,70
2,80/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
• kuskus ali
• z lečo ali
• s testeninami ali
• po mehiško
160 g

1,66
10,38/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

AZIJSKA 
OMAKA

za spomladanske 
zavitke ali
sweet chili

2,33
5,18/l

za kos

0,82
3,28/kg

za kos

3,69
10,54/kg

za kos

2,45
9,80/l

za kos

ASIA GREEN GARDEN

RAKOV ČIPS
• klasični ali
• s čilijem
100 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.
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CRANE

ŽENSKI 
ŠPORTNI 
NEDRČEK
• vel. S–L

HITRO SUŠEČ 
IN ZRAČEN

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 67% poliester, 

26% bombaž, 
3% elastodien, 
2% poliamid, 
2% elastan

3 pari

2,99
1� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZA BOLJŠO FORMO
HITRO SUŠEČ 
IN ZRAČEN

CRANE

UTEŽ Z ROČAJEM
• idealna za vadbo doma 
• večfunkcijski trening
• 6 kg ali
• 8 kg 

9,99
za kos

8,99
za kos

ŠPORTNE NOGAVICE

1� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

CRANE

UTEŽ Z ROČAJEM
• idealna za veliko število 

različnih vaj za moč 
• 10 kg ali
• 12 kg

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.
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AMBIANO

DIGITALNA OSEBNA 
TEHTNICA
• 5-mm kaljeno steklo
• merjenje telesne mase, 

deleža telesne maščobe, 
mišične mase in vode

• maks. obremenitev: 180 kg
• vklopi se na dotik

6,99
za kos VELIK, DOBRO BERLJIV 

LCD-ZASLON

VKLOPI SE, KO 
STOPITE NANJO

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNA TORBA
torba:
• mere: 48 x 27 x 22,5 cm
• prostornina: 25 l, ali
nahrbtnik:
• mere: 48 x 25 x 40 cm
• prostornina: 30 l

15,99
za kos

CRANE

ZIMSKI DODATKI
• vel. S-XL
• kapa ali 
• trak ali 
• rokavice 

2,79
za kos

POTOVALNA TORBA

mere: 48 x 27 x 22,5 cm
prostornina: 25 l, ali

mere: 48 x 25 x 40 cm
prostornina: 30 l

15,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.
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DECO CRAFT

NOTRANJA BARVA 
ZA POPRAVILA
• notranja barva za popravila ali
• masa za popravilo razpok ali
• montažno lepilo
• itd.

DECO CRAFT

NADOMESTNI VALJČKI 
ZA PLESKANJE
širina valjčka:
• ca. 10 cm, 2 kosa, ali
• ca. 25 cm, 10 kosov

1,79
� 18/� 90/kos

za komplet

DECO CRAFT

BARVA ZA 
KOPALNICO/KUHINJO
• preprečuje nastanek plesni
• visoka prekrivnost
• zračna in brez vonja
• 5 l

9,99
2� /l

za kos

DECO CRAFT

BELA BARVA
• brez konzervansov 

in topil
• brez vonja
• zračna
• 11 l

19,99
1,82/l

za kos

PONUDBO
ZAGRAB

1,49
ZAGRAB
-21%

za kos samo 1,89

VSE ZA PLESKANJE

masa za popravilo razpok ali

KOPALNICO/KUHINJO
preprečuje nastanek plesni

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno
iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 13. 2. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.
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FERREX

BRUSILNIK
• vključno s trikotno in 

pravokotno brusilno ploščo
• sistem za hitro in enostavno 

menjavo brusilnega 
nastavka za les, kovino in 
lakirane površine

3-letna garancija

HOME CREATION

LAK V RAZPRŠILU
• 2 v 1: lak in osnovna barva
• za notranje in zunanje površine
• odporen proti vremenskim 

vplivom in praskam
• 400 ml

VEČ VRST

WORKZONE

MERILNI PRIPOMOČEK
• detektor podometnih vodov ali
• merilnik vlage ali
• ultrazvočni merilnik razdalje
3-letna garancija

7,49
za kos

VKLJUČNO 
Z BATERIJO

DECO CRAFT

ZAŠČITNI TRAK ZA 
PLESKANJE
za obnovitvena dela v notranjih prostorih
•  mere: ca. 19 mm x 50 m
•  mere: ca. 38 mm x 50 m in 
•  mere: ca. 50 mm x 50 m
3 kosi

2,49
za komplet

DECO CRAFT

ZAŠČITNI PRIPOMOČKI 
ZA PLESKANJE, 
6-DELNI KOMPLET
• za zaščito pri obnovi

3,99
za komplet

18,99
za kos

DECO CRAFT

STENSKA BARVA
• brez topil
• zračna in bez vonja
• zadostuje za ca. 25 m²
• 2,5 l

11,99
4,80/l

za kos

vključno s trikotno in 
pravokotno brusilno ploščo
sistem za hitro in enostavno 
menjavo brusilnega 
nastavka za les, kovino in 

18,99
za kos

odporen proti vremenskim 

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 1.
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UP 2 FASHION EXCLUSIVE

MOŠKA MAJICA S KRATKIMI ROKAVI
• vel. M–XXL
• material: 47% bombaž, 46% modal, 7% elastan
2 kosa

6,99
3,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA IZ FROTIRJA
vel. 36–50

7,99
za kos

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE
• št. 37–46
• material: 50% volna, 

30% poliester, 
20% polipropilen

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IN MODELIIN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/
MOŠKI COPATI
• vel. 37–41
• material: tekstil, 

poliester

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA MAJICA
• vel. 36–46
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

2 kosa

8,99
4,50/kos

za zavoj

4,50/kos

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

MOŠKA MAJICA S KRATKIMI ROKAVI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
PODLOŽENE 
PAJKICE
• vel. 36–46
• material: 

95% poliester, 
5% elastan

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

2,49
ZAGRAB
-24%

za par samo 3,29

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 16. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 20. 1. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 20. 1. 2025.

3,69
ZAGRAB
-24%

za par samo 4,89

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.
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LACURA

AROMATIČNA KOPALNA SOL
• Relax ali
• Magic Evening ali
• Free Breath
1,15 kg

AMBIANO

KERAMIČNI KALORIFER
• moč: 1.200 W
• 2 stopnji ogrevanja (nizka/visoka)
• z zaščito proti pregretju
• vključno z zaščito proti prevračanju, 

ki napravo samodejno izklopi
• preprost za prenašanje
3-letna garancija

BELE ALI ČRNE 
BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• vel. 180–200 x 200 cm
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

9,99
za kos

NOVITESSE

PREVLEKA ZA VZGLAVNIK
• mere: 36 x 50/40 x 60 cm
• 2 kosa

2,99
1,50/kos

za zavoj

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• 
• 

AROMATIČNA KOPALNA SOL

1,69
� 21/kos

za zavoj

60 °

9,99
za kos

PREVLEKA ZA VZGLAVNIK
mere: 36 x 50/40 x 60 cmmere: 36 x 50/40 x 60 cm

NAPENJALNA RJUHA
vel. 180–200 x 200 cm
material: 95% bombaž, 

9,99
za kos

NAPENJALNA RJUHA
vel. 180–200 x 200 cm
material: 95% bombaž, 

9,99
za kos

NAPENJALNA RJUHA

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

12,99

ZAGRAB
-23%

za kos samo 16,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 15. 12. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

3,99

1,15 kg

ZAGRAB
-20%

za kos samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 16. 1. 2025.

3,47/kg

UČINKOVITO 
ČIŠČENJE BREZ 
KEMIČNIH ČISTIL

POWER FORCE

KRPA IZ MIKROVLAKEN,           
8 KOSOV
• primerne za mokro in suho uporabo
• brez uporabe čistilnih sredstev
• idealne za čiščenje kuhinje, kopalnice, 

oken, ogledal, zaslonov ipd.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.

PONUDBO
ZAGRAB
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HOME CREATION

PREPROGA
• mere: ca. 160 x 220 cm 
• s protizdrsno spodnjo stranjo
• material: 100% poliester 

HOME CREATION

SEDEŽNA BLAZINA
• mere: 38 x 43 x 4,6 cm
• s protizdrsno spodnjo stranjo
2 kosa

9,99
5� /kos

za zavoj

HOME CREATION

PREPROGA
• mere: 60 x 180 cm 
• material: 100% recikliran poliester
• s protizdrsno spodnjo stranjo
• primerna tudi za tla s talnim gretjem

8,99
za kos

HOME CREATION

VEČNAMENSKA 
PRALNA PREPROGA
• zgornja stran: 100% polipropilen
• hrbtna stran: 100% lateks
• mere: 60 x 90 cm
• primerna za notranje prostore in 

pokrite zunanje postore
• s protizdrsno spodnjo stranjo
• pralna pri 30 °C

5,49
za kos

HOME CREATION

ODEJA
• 100% poliester
• vel. 150 x 200 cm

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

29,99

material: 100% poliester 

ZAGRAB
-25%

za kos samo 39,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 10. 2. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2026_03_wop_00_28-29.indd   28 12/22/2025   11:00:55 AM



EXPERTIZ

PISARNIŠKI PAPIR
• A4, 80 g
• brez lesa
• certifikat PEFC
• 500 listov

4,99
za zavoj

EXPERTIZ

REGISTRATOR
• širina: 50 mm

2,19
za kos

EXPERTIZ

REGISTRATOR
• širina: 80 mm
• različne barve

2,49
za kos

EXPERTIZ

ZVEZEK S SPIRALO
• format A4
• s črtami, karo ali s pikicami
• več vrst

1,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

EXPERTIZ

MAPE
• format A4, 

50 kosov, ali
• z robom, 

20 kosov, ali
• za dokumente, 

10 kosov, itd.

1,49
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.
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V KUHINJI SMO ZBRANI VSI,
PO DOMAČEM ŽE DIŠI
V KUHINJI SMO ZBRANI VSI,

CROFTON

LITOŽELEZNI PEKAČ ZA KRUH
• mere: 28 x 11,7 x 10 cm
• primeren samo za ročno pomivanje
• primeren za uporabo v pečici

19,99
za kos

CROFTON

PONEV
• Ø 28 cm
• primerna za vse vrste štedilnikov
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju

12,99
za kos

PONEV
•  Ø 24 cm
• ILAG-premaz
• primerna za vse vrste 

štedilnikov, tudi za indukcijo
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

5,99
za kos

ČRNE ALI 
SREBRNE 

BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.
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CROFTON

AZIJSKI KUHINJSKI NOŽ
ročaj iz bambusa, iz legiranega 
jekla ali v črni barvi

3,99
za kos

CROFTON

KUHINJSKI PRIPOMOČKI/
DESKE ZA REZANJE
iz 100% bambusa
kuhinjski pripomočki ali
kuhinjski deski:
• majhna: 30,5 x 23 cm (D x Š), in
• velika: 38 x 28 cm (D x Š)

3,49
za komplet

CROFTON

SEKLJALNIK
za rezanje in sekljanje 
svežih sestavin

6,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

DESKE ZA 
REZANJE

KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

POSODA ZA 
SHRANJEVANJE
• s snemljivim obročem iz silikona
• primerna za uporabo v 

zamrzovalniku, mikrovalovni 
pečici in v pomivalnem stroju

• 2 kosa

2,49
1,25/kos

za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 1.
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9,99
za 30 dni

Brez vezave, brez podražitev!

NEOMEJENI MOBILNI 
PAKET PO MEGA CENI.

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 12. 1.

KAMELIJA
v ca. 18-/19-cm loncu,
prezimna

10,91
za kos

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, različne 
barve cvetov, npr. 
modra, oranžna, 
vijolična

7,00
za kos

RAZLIČNE 
BARVE 
CVETOV

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, različne 
barve cvetov, npr. 
modra, oranžna, 
vijolična

7,00
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ČE JO PRESADITE NA 
PROSTO, PREZIMI PRI 
TEMPERATURI DO –5 °C

O D  Č E T R T K A , 15. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 03/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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